Hoc loco adferam opportet inscriptiones, in quibus ratio scribendi accusativi alia est atque nominativi: de inscript. Aquileiae <sup>3349</sup> 4198, 4504 (cf. p. 52). Et 4199 (Fori Iulii, cf. p. 52) hoc statuendum est: acc. 'mensim' vel 'mesis': nom. 'parentes'. (In 3349 etiam vocativus 'martyres' invenitur.) De inscript. Aquileiae autem 847, 1366 (cf. p. 52,) , 2963 (cf. p. 52), 3361 hoc statuere possum: acc. 'dies' :nom. 'parentis'. Quarum inscriptio-

num similis est 3927 (Aquileiae), (cf. p. 52): acc. 'dies': nom. 'dolentis'. <sup>sd.</sup> Ne una quidem inscriptio exstat, in qua et omnes accusativi et nominativus in 'is' cadunt.

b<sub>2</sub>.) De nom. n. sg. 'ens' participiorum et de adverbiosis numeralibus.

Consonans 'n' scripta non est in 3125A (Aquileiae): innoces.- Consonans 'n' praeterea omissa est in his inscripti-  
niis, in quibus verbum dolendi in III. vel IV. coniug. vi-  
detur transisse: 4179A (Aquileiae) : dolies/ 4179B(prope  
Aquileiam): doveiis.- In adnot. 5 hoc scriptum legimus: 'dolens'  
(aptius 'doliens') mutavit Graegeoruti: 'H(ies)que duos se-  
mis' interpraetatur Mo.- Mo. igitur coniunxit 'doveiis' cum  
'vixit annos' plus menuis... men.... Sed Praefatio alteram  
coniecturam, quae et magis ad memoriam quadrare mihi videtur  
neque a contextu abhorret. Sequitur enim nom. 'domina', ut  
totus contextus hic sit: do- liens
, <sup>(trahit de 'dolis' evanescere)</sup> domina contra votum  
fece*r*unt. Ad numerum pl. verbi cf. adnot 7: 'fece*i*.unt'  
tab. i. 'fecet' in 'fecerunt' mutatum.

Hoc loco commemorandum esse videtur stirpem 'ient' in  
casibus obliquis quoque participii 'dolens' inveniri: cf.  
inscript. Aquileiae 847 et 1366, in quibus 'dolentis'  
scriptum est.

Terminatio 'es' participii in 'is' transisse videtur in  
his inscript. Aquileiae: 3401: dolis ficit dolis f[ecit]  
(sic). 4510<sub>3</sub> (in museo): ... doliis fecit.- Quas formas Diehl  
in indic. p. 516 sub verbo dolendi exempla participii ad fert.  
Sed repetere debeo, quodiam p. 28 de forma 'dolis' scripsi,  
praesertim cum inter exempla significationis recentis vo-  
cis doli ab editore in indic. p. 517 allata inscript. 4182  
Aquileiae orta sit. Tamen etiam in inscript. supra allatis  
ex causis p. 28 commemoratis formam 'dolis' participium  
interpretari malo.

Altum participium alio modo terminatum est in 1049 (Vercellis, Bruzza factam putat a Flaviano episc. s. fere sexto) v. 6: exponins: v. 9: contendens.

His 3 exemplis vocalis mutatae 21 exempla vocalis terminationis servatae opponere possum.